
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe Valtakunnallisten Luomupäivien iltajuhlassa Mikkelissä 
1.11.2023 

 
Hyvää iltaa kaikille ja tervetuloa Mikkeliin ja tänne ravintola 
Pormestariin!  
 
 
Nyt on aika viettää mukavaa iltaa rentoutumisen, verkostoitumisen 
sekä tietysti hyvän luomuruoan merkeissä. Olen Janne Kinnunen, 
Mikkelin kaupunginjohtaja, ja toivotan teidät kaikki lämpimästi ter-
vetulleiksi. 
 
Kuten meistä kaikki varmasti tiedämme, Mikkeli on yksi luomun 
edelläkävijöistä. Seutumme on tunnettu luomu- ja lähiruoastaan, ja 
siinä meillä on myös matkailun kannalta yksi valttikortti: Koko 
Etelä-Savo on Suomen vahvimpia luomutuotannon alueita. Tästä 
ominaisuudesta on tärkeää pitää kiinni.  
 
Luomuviljelytutkimusta on tehty Mikkelin pelloilla jo yli 20 vuotta 
ja pitkälti siitä syystä Mikkeliin perustettiin aikoinaan Luomuinsti-
tuutin koordinaatioyksikkö. On hyvä muistaa, että Mikkelissä tuote-
taan monipuolisesti luomuruokaa: alueella on yli 50 luomumaati-
laa. Jokainen näistä tiloista on arvokkaassa roolissa paikallisessa 
tuotannossamme. 
 
Luomuun liittyvä yritystoiminta on potentiaalista ja arvokasta, kun 
puntaroidaan Mikkeliä ja koko seutumme elinvoimaa, monipuolista 
elinkeinorakennettamme ja tarjontaamme niin asukkaille, kausi-
asukkaille kuin matkailijoille.  
 
Luomu ansaitsee näkyvyytensä ja sitä voisi olla jopa enemmän! Tä-
nään täällä ravintola Pormestarissa katetaan pöytään luomutarjon-
nan parhaimmistoa ja palkitaan ansioituneita luomutoimijoita. He 
ovat todellakin huomionosoitukset ansainneet. Onnitteluni jo nyt 
tuleville palkituille. 
 
 
Hyvät ystävät 
 
Kiitän suuresti Luomupäivien järjestäjiä ja kaikkia mukana olevia ta-



 
 

 

 
  

hoja. On hienoa, että Mikkeli voi isännöidä Valtakunnallisia Luomu-
päiviä. Toivottavasti olette viihtyneet Mikkelissä ja toivottavasti 
vierailut, verkostoituminen, keskustelut, hyvä seura ja ruoka innos-
tavat jatkamaan entistä tarmokkaammin tärkeiden luomuasioiden 
parissa.  
 
Kohotetaan siis juhlamalja, tervetuloa!  


